17-02-2024 17:03:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica pelo fato que toda semana o bairro fica sem água, pelo menos duas vezes por
semana. Os moradores gastam a água da caixa e ficam completamente sem água, considerando que nenhum bairro
pode viver ou evoluir sem um abastecimento adequado de água, que permita aos seus moradores viver de modo
saudável e confortável. Solicito ao DMAE que verifique a constante falta d' água no bairro Fundinho e adjacências , pois
moradores relataram que já entraram em contato com a empresa e nada foi feito a respeito.

Solicitação devido reclamações dos moradores do bairro Fundinho e adjacências. Toda semana fica sem
água, pelo menos dois dias da semana,causando enorme transtornos aos moradores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

TODA EXTENSÃO DO BAIRRO FUNDINHO E ADJACÊNCIAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 32930/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total